

اخبار

برپایی مراسم عزاداری پایان ماه صفر در مراکز مذهبی شمال تهران

مراسم عزاداری به مناسبت روزهای پایانی ماه صفر در مرقد مطهر امامزادگان(ع)، مساجد، حسینیه ها و مراکز مذهبی شمال تهران اجرا می شود.

به گزارش امتیاز؛ مجتبی توسلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: مراسم عزاداری روزهای پایانی ماه صفر و رحلت جانسوز پیامبرگرامی اسلام حضرت محمد(ص) و شهادت سبط اکبرش حضرت امام حسن مجتبی (ع) و آفتاب هشتم امامت حضرت علی ابن موسی الرضا(ع) در مرقد مطهر صالح ابن موسی الکاظم (ع)، امامزاده علی اکبر چپندر(ع) و مساجد محوری شمال تهران با حضور عزاداران و سوگواران ائمه اطهار (ع) برگزار می شود. وی گفت: خدمات رسانی به عزاداران و سوگواران به معنای احترام به ساحت مقدس پیامبر اسلام (ص) و ائمه اطهار(ع) است و شهادت و شهادت شیعه و احیای ارزش های متعال انسانی را به همراه دارد بر همین اساس خدمات فرهنگی، اجتماعی و همراهی با عزاداران در محلات ۲۷ گانه شمال تهران اجرا می شود. توسلی تصریح کرد: در ایام پایانی ماه صفر ویژه برنامه های رحلت نبی اکرم (ص) و امام حسن مجتبی (ع)؛ از جمله همکاری در برگزاری مراسم سوگواری در مساجد منتخب و محوری سطح منطقه، همکاری در برگزاری مراسم زیارت حضرت رسول اکرم (ص) در روز ۲۸ صفر در مساجد سطح منطقه و ویژه برنامه های شهادت امام رضا (ع) شامل برگزاری مراسم سوگواری و سخنرانی در مساجد منتخب و محوری سطح منطقه برگزار خواهد شد.

همزمان با ۲۸ صفر انجام می شود

برپایی ویژه برنامه «زمره ملائک» در مساجد و سراهای محله منطقه ۱۵

سرپرست معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه از ۱۵ برگزاری ویژه برنامه های متنوع فرهنگی همزمان با فرارسیدن ۲۸ صفر خبر داد. **به گزارش امتیاز؛** اکبر مختاری سرپرست معاونت اجتماعی فرهنگی منطقه ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام رحلت جانسوز پیامبر(ص) و شهادت امام حسن مجتبی(ع) و امام رضا (ع) گفت: برنامه های متنوعی در قالب سخنرانی مذهبی، مسابقات فرهنگی، نمایشگاه و برنامه های اناسبتی در این ایام در سراهای محله و مساجد برپا می شود. وی ادامه داد: برگزاری مراسم سوگواری رحلت حضرت رسول اکرم(ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) با عنوان «زمره ملائک» و برگزاری مراسم سوگواری و سخنرانی مذهبی در خصوص زندگینامه امام رضا (ع) با عنوان «در سوگ ضامن آهو» در مساجد منتخب نواحی هفت گانه و سراهای محله از جمله برنامه های این ایام است.

وی ادامه داد: سراهای محله با برپایی نمایشگاه آثار هنری و محصولات فرهنگی و مذهبی و همچنین مسابقات کتابخوانی با موضوع سیره زندگی این معصومین پذیرای عاشقان خاندان عصمت و طهارت (ع) هستند.

شهردار منطقه ۴ تهران خبر داد:

کاهش ۶۵ درصدی تخلفات ساختمانی در محله خاک سفید

شهردار منطقه چهار تهران گفت: آمار تخلفات ساختمانی در محله خاک سفید (گلشن) امسال نسبت به سال های گذشته ۶۵ درصد کاهش داشته است. **به گزارش امتیاز؛** «سیدعلیرضا حسینی» با اعلام این خبر گفت: متأسفانه اغلب ساختمان های محله خاک سفید (گلشن) فاقد مجوز قانونی ساخت و ساز و سند بوده و طی سال های گذشته به طور غیرقانونی و بدون رعایت استانداردهای شهرسازی بنا شده است. وی ادامه داد: احداث املاک ناپایدار در سنوات گذشته باعث رویش و به وجود آمدن بافتی کاملا فرسوده و ناکارآمد در محله خاک سفید شده است که در راستای جلوگیری از افزایش تخلفات ایجننتی درشمال شرق تهران به خصوص محله مذکور تلاش های جدی مقابله با این تخلفات صورت گرفته است. شهردار منطقه ۴ با اشاره به تخلفات ساختمانی سال گذشته در این محله گفت: پیام های تخلفات ساختمانی ثبت شده در سال ۹۶ در محله خاک سفید ۱۵۶۲ مورد بوده است که با کاهش ۶۵ درصدی امسال روند کاهشی پیدا کرده است.حسینی خاطرنشان کرد: تعداد پیام های ثبت شده درخصوص ایکنونه تخلفات ساختمانی در سال ۹۵، یکپزار و ۲۱۹ مورد و در سال ۹۴ یکپزار و ۲۵۴ مورد بوده که خوشبختانه اکنون این تعداد کاهش یافته است. وی گفت: محله خاک سفید در سال های گذشته به موجب مهاجرت از شهرستان ها و ساخت و سازهای غیر مجاز و بی برنامه، از بدو شکل گیری به یکی از محله های پرآسب شهر تبدیل شده و به همین دلیل از امکان مناسب خدمات شهری محروم بوده است .

شهردار منطقه ۴ تهران با بیان اینکه ساخت و سازهای غیرمجاز در محلاتی چون خاک سفید (گلشن) باعث افزایش بافت ناپایدار شهری در پایتخت شده است، اظهار داشت: بافت ناپایدار شهری به آن دسته از ساخت و سازهایی گفته می شود که هیچگونه از الزامات و استانداردهای شهرسازی را رعایت نکرده و در هنگام حوادثی چون زمین لرزه بسیار آسیب پذیر و بدون آفرین خواهند بود.

هم استانی گرامی

پر مصرف ترین و پر هزینه ترین وسیله جهت گرمایش بخاری های بوقی می باشد بنابراین از استفاده از آن ها جدا خودداری نماید تا مجبور به پرداخت هزینه های بسیار زیاد برق مصرفی نشوید.

شهروندان گرامی!

بیاید در فصل پاییز با طولانی شدن شب، مصرف روشنایی منازل را مدیریت کنیم و در صورت امکان با جایگزین کردن لامپ های به اقتصاد خانواده،(LED)فوق کم مصرف جامعه و داشتن برق پایدار کمک کنیم

روابط عمومی شرکت توزیع برق استان لرستان

همزمان با آغاز بزرگ‌ترین قرعه‌کشی مهاجرت به آمریکا، تبلیغات گسترده‌ای در آژانس‌های مسافرتی و سامانه‌های زرزواسیون ایران در حال انجام است. از سوی دیگر حجم تبلیغات فروش ویزای شینگن و کشورهای آمریکا، کانادا و انگلیس با دریافت مبالغی بعضا هنگفت، شدت گرفته و این سوال را پیش آورده که حکم این تبلیغات و فروش آزاد ویزا در چارچوب قوانین مسافرتی کشور چیست؟

ولی تیموری، معاون گردشگری سازمان میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری در پاسخ به این پرسش ایستنا، با این مقدمه که آژانس‌ها و دفاتر خدمات مسافرتی در بُعد گردشگری داخلی، ورودی و خروجی، استراتژی‌هایی دارند که بر این اساس سعی می‌کنند با ابتکار عمل محصول خود را متمایز و گردشگران بیشتری را جذب کنند تا متوقف شوند، گفت: همه این فعالیت‌ها توسط بخش خصوصی انجام می‌شود و دولت نظارت عالی بر آن‌ها دارد و قطعا اجازه نمی‌دهد افراد یا مجموعه‌هایی با عناوین فریبنده، جعلی و ضد ارزش‌های کشور در این‌باره اقدام کنند و حتما مقابل آن‌ها خواهد ایستاد. او بااین حال اظهار کرد: آژانس‌های گردشگری در چارچوب مقررات و قوانین مقصد، می‌توانند محصولات خود

را اطلاع‌رسانی و بازاریابی کنند و از این منظر، منافع خود را تأمین کنند. معاون گردشگری درباره تک‌فروشی ویزای آمریکا، کانادا و شینگن در دفاتر خدمات مسافرتی، گفت: در این‌باره ابهام آیین‌نامه‌ای وجود دارد. سال‌های گذشته پیگیری‌های زیادی شد، چون بحث ما این است که دفاتر خدمات مسافرتی ب‌ویژه آن‌هایی که مجوز بند «ب» (اجرای تور) از سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری دریافت می‌کنند، در قالب بکیج و بسته

روزنامه‌های ایران

امتیاز

ابهام آیین‌نامه‌ای در فعالیت آژانسهای مسافرتی وجود دارد!

ممنوعیت فروش ویزای آمریکا، کانادا و شینگن!؟



سفر، «ویزا» بفروشد. اما آیین‌نامه‌ای که سال ۱۳۸۰ در دولت تصویب شده است مشخصا کلمه «خذ ویزا» را جزو فعالیت آژانس‌های گردشگری قید کرده است. بنابراین تا زمانی که این آیین‌نامه اصلاح نشده، گرفتن این حق از آژانس‌های گردشگری، اقدامی «غیرحقوقی» است.

وی درباره این‌که بنا بر آن مصوبه دولت، آیا تک‌فروشی ویزا در آژانس‌های مسافرتی «مجاز» است؟ تأکید کرد: «خذ رواید» اولین نکته‌ای است که

آن عمل کنند. معاون گردشگری کشور درباره حکم تبلیغات لاتاری گرین‌کارت آمریکا در دفاتر خدمات مسافرتی و سامانه‌های زرزواسیون گردشگری نیز، گفت: قطعا سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با مواردی که خلاف فرهنگ داخلی کشور و مغایر با اخلاق و ارزش‌های نظام باشد، موافق نیست. تیموری در پاسخ به این سوال ایستنا که آیا همانند فروش ویزا در دفاتر خدمات مسافرتی، حکم یا قانونی درباره تبلیغات و ثبت‌نام لاتاری گرین‌کارت آمریکا در آژانس‌ها، سامانه‌های زرزواسیون و مراکز مرتبط و یا حتی نامربوط وجود دارد؟ اظهار کرد: توصیه‌ها در موضوع گردشگری در سطح دنیا بیشتر حالت حقوقی است تا قانونی. یعنی آن‌قدر گردشگری را منعطف می‌دانند که خیلی سفت و سخت با آن برخورد نمی‌کنند. از طرف دیگر «لاتاری» کشور یا مقصدی خاص اتفاق می‌افتد و در صنعت گردشگری، این قوانین مقصد است که حاکمیت دارد نه مبدأ. با این‌حال، تبلیغ و بازاریابی با عناوینی مغایر با ارزش‌های جامعه، اخلاق و قانون کشور، مورد تأیید سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری نیست.

رویداد بین المللی Climathon ۲۰۱۸با محوریت «مدیریت پسماند و بازیافت زباله» در تهران برگزار شد

«تهران» برای دومین بار همزمان با بیش از یکصد شهر در دنیا، در رویداد بین المللی Climathon ۲۰۱۸ تأکید بر «تغییرات اقلیمی» با محوریت «مدیریت پسماند» و «بازیافت زباله» شرکت کرد.

به گزارش امتیاز؛ دومین رویداد کلیماتون در تهران با عنوان

کلیماتون ۲۰۱۸ (Climathon ۲۰۱۸) به همت موسسه کارآفرینان توسعه هزاره سوم روزهای جمعه و شنبه ۴ و ۵ آبان ماه ۹۷ در شهر تهران، محل مرکز همایش‌های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی تهران، نمایندگان از شهرداری تهران، بخشداری تهران، شورای اسلامی شهر تهران، دانشگاه های تهران، علامه طباطبایی، شهید بهشتی و علم و صنعت، مرکز خدمات ایرانیان خارج کشور، انجمن دوستی ایران و ساحل، موزه توسعه ترویج توسعه محصول سالم، شبکه محصولات سالم و نشریه کارآفرینی و کسب و کار اجتماعی کار و بن (حامی رسانه‌ای رویداد) در رویداد کلیماتون ۲۰۱۸ تهران حضور داشته و از آن حمایت معنوی نمودند.

موسسه کارآفرینان توسعه هزاره سوم با نامه رسمی از سوی مجموعه Climate-KIC به عنوان برگزارکننده و مدیر رویداد کلیماتون ۲۰۱۸ تهران و مهندس زهرا گلیج متخصص کارآفرینی و مدیر عامل موسسه کارآفرینان توسعه هزاره سوم و مهندس بهاره رضایی آلمان قدیم مدیر کسب و کار و روابط بین الملل موسسه کارآفرینان توسعه هزاره سوم به عنوان مدیران اجرایی Climathon ۲۰۱۸تهران معرفی شدند. این دومین بار است که چنین رویدادی

توسط موسسه کارآفرینان توسعه هزاره سوم برگزار می‌شود یا اجرای دومین دوره رویداد کلیماتون در تهران، موسسه کارآفرینان توسعه هزاره سوم به اعضای موسسه Climate-KIC خواهد پیوست. این موسسه بزرگترین شریک اروپا در بخش نیمه دولتی (دولتی – خصوصی) است که در حوزه نوآوری با تأکید بر تغییرات اقلیمی فعالیت می‌کند. نماینده دکتر صدر اعظم نوری از شورای اسلامی شهر تهران، مهندس سروری بخشدار مرکزی تهران و دکتر بازگیر از سازمان حفاظت محیط زیست در مراسم افتتاحیه این رویداد بین المللی و جهانی، روز جمعه ۴ آبان ۹۷ سخنرانی کردند.

سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در برگزاری این رویداد دو روزه با موسسه کارآفرینان توسعه هزاره سوم همکاری و مشارکت کرد. در این رویداد دکتر سمانه عابدی عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی به عنوان دبیر علمی کارگروه تخصصی رویداد Climathon ۲۰۱۸ تهران از سوی موسسه تعیین شدند و با اساتیدی از دانشگاه‌های تهران، شهید بهشتی، علامه طباطبایی، علم و صنعت، سازمان پسماند شهرداری تهران و شورای اسلامی شهر تهران ایده‌ها را دآوری کردند.

در این ماراتن ایده‌یابی، که همزمان در ۱۲۰ شهر دنیا اجرا شد پس از دو روز رویداد، ۱۷ ایده از ۷ گروه به مرحله دآوری رسید و ۳ ایده با محوریت پسماند و بازیافت زباله‌ها به عنوان گروه برتر شناخته شد. روز دوم دوره با ارائه طرح‌های تکمیل شده توسط شرکت کنندگان در دوره به صورت تیم‌های دو تا سه نفره معرفی شدند و تیم‌ها در جمع هیات داوران

خبر کوتاه

کاشت بیش از ۱۰۰۰ اصله نهال چنار در خیابان شریعتی

شهردار منطقه ۷ از کاشت بیش از ۱۰۰۰ اصله نهال چنار در خیابان شریعتی با هدف بهبود منظر شهری و ارتقاء کیفیت محیط زیست خبر داد.

به گزارش امتیاز، سمیه حاجوی شهردار منطقه ۷ با اعلام این مطلب افزود: اداره فضای سبز منطقه با هدف حفظ و نگهداری فضای سبز شهری با انجام آزمایش های تخصصی خاک کمپودهای غذایی درختان را شناسایی و با استفاده از کود و مواد غذایی مناسب آنها را تحت تیمار قرار داد، وی در ادامه خاطرنشان کرد: فرم دهی و هرس درختچه ها و درختان سوزنی برگ در بوستان ها و معابر، جایگزینی درختچه ها و گونه های گیاهی مقاوم به کم آبی به جای سطح چمنکاری و نشاء فسلی و تجهیز مرکز تام (تحقیق ، آموزش و مشاوره) اداره فضای سبز به آزمایشگاه تخصصی و شناسایی آفات و بیماری‌ها به منظور افزایش سطح نگهداری فضای سبز و جلوگیری از خسارت آفات ۷ عنوان کرد: شناسایی عوامل خسارت زا و بیماری زای گیاهان و همچنین بررسی روش های کنترل آن، آمادگی کامل عوامل فضای سبز منطقه در برابر شرایط جوی پاییز و زمستان و تجهیز کارگاه پیمانکاران فضای سبز به هایکاتر ، اره موتوری و چوب برف تکانی از دیگر فعالیت هایی است که توسط اداره فضای سبز منطقه اجرا شد.

شهردار منطقه شش با اشاره به تمهیدات پیش رو برای روزهای برفی:

مشارکت شهروندان به بوبایی و شادابی هرچه بیشتر شهر کمک می کند

شهردار منطقه شش با اشاره به تمهیدات اندیشیده شده در سطح منطقه برای استقبال از روزهای برفی پیش رو گفت: با توجه به تجربه سال قبل، امسال ویژه برنامه های خاصی برای مشارکت شهروندان برای برف روبی معابر منتهی به منازل و درختان آن داریم.

به گزارش امتیاز، محمد رضا دهناری پور با بیان اینکه تمامی منابع شن و نمک در منطقه تجهیز شده و ماشین آلات برف روبی از یک ماه پیش در مکان های مورد نظر مستقر شده‌اند گفت: همراهی شهروندان نیز کمک شایان توجهی به بازگرداندن شهر به شرایط ایده آل در زمان بارش برف دارد.دهناری پور تصریح کرد: احساس تعلق شهروندان به شهری که در آن زندگی می کنند موجب بوبایی و شادابی هرچه بیشتر شهر می شود و به این منظور باید در حوزه های آموزشی و فرهنگی اطلاع رسانی های مطلوبی صورت گیرد. شهردار منطقه شش با بیان اینکه امسال پیش بینی های لازم برای هرس شاخه ها صورت گرفته و مراکز درمانی نیز به مخازن شن و نمک تجهیز شده اند گفت: با ارتباط مستمر با سازمان هواشناسی را حفظ را برای روزهای برفی پیش رو رصد کرده تا غافلگیر نشویم. شهردار منطقه شش با اشاره به ویژه برنامه های خاص به منظور تامین امنیت شهروندان گفت: با توجه به خطراتی که درختان خشک در هنگام بارش برف ایجاد می کنند نسبت به ایمن سازی معابر و بزرگراه ها اقدام خواهد شد.

<div><div> </div></div>	<div>دادنامه پرونده کلاسه ۱۰۰۴۹۹۸۲۹۹۷۲۰۱۰۴ شعبه ۱۱۲۵ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید مطهری تهران (۱۱۴۹ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۲۱۴۲۰۰۷۴۹۷۰۳۱کی: خانم زهرا نعیمی فرزند اسفندیار به نشانی تهران تهران شهرک ولیعصر بلوار معلم خیابان بافان مجتمع مسکونی بافان پلاک ۲۹ طبقه ۴ واحد ۵۱ متهم: آقای مرتضی کریمی فرزند ابوالفضل به نشانی تهران تهران آرایشهر خیابان باقری کوی ۲۹ پلاک ۲۲ اتهام: خیانت در امانت رأی دادگاه در خصوص اتهام آقای مرتضی کریمی دایر بر خیانت در امانت موضوع شکایت خانم زهرا نعیمی با عنایت به شکایت شاکی و مدارک ارائه شده و با توجه به عدم حضور متهم در جلسه دادرسی و عدم وصول لایحه‌ای از ناحیه متهم موصوف و جمیع محتوای پرونده اتهام وارده محرز و مسلم بوده و بسته به ماده ۶۷۴ از قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۷۵ متهم موصوفه را به ۱۵ ماه حبس تعزیری محکوم می‌نماید رأی صادره به استناد ماده ۴۰۶ از قانون آئین دادرسی غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه‌های تجدید نظر استان تهران می‌باشد</div>
۵/۶۱۱۱۴/م الف	رئیس شعبه ۱۱۲۵ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید مطهری تهران (۱۱۴۹ جزایی سابق)– حسین رجایی

<div><div> </div></div>	<div>دادنامه پرونده کلاسه ۱۰۰۴۹۹۸۲۱۱۸۸۰۰۰۵۴ شعبه ۱۰۰۳ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی ولیعصر تهران (۱۰۰۳ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۲۱۴۲۰۰۷۴۹۷۲۱۸۱۹۰۳۰۰۹۶کی: آقای حمید حقانی فرزند محمدعلی به نشانی تهران خاتون‌آباد خیابان امام رضا ۲۰ پلاک ۱۸ متهم: آقای رامین دلآوری به نشانی مجهول‌المکان موضوع: صدور رای اصلاحی گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم دادرسی را اعلان و با استعانت از خدانود متعال و با تکیه بر شرف و وجدان و با توجه به محتویات پرونده و ادله موجود به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می‌نماید رای اصلاحی دادگاه در مورد از قلم افتادگی نام و نام خانوادگی آقای حمید حقانی که به شرح صفحه ۴۰۵ پرونده اعلان شکایت داشته است دادگاه بنابر استنادات و استدلال‌های اشاره شده در مندرجات دادنامه شماره ۵۷۸-۹۷ مورخ ۱۳۷۷/۰۵/۱۷ و به استناد ماده ۲۸۰ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ محکوم علیه دادنامه فوق‌الاشاره را به پرداخت ۸۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال در حق آقای حمید حقانی محکوم می‌نماید و به شرح فوق مندرجات دادنامه فوق‌الاشاره اصلاح می‌گردد رای صادره غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و ظرف بیست روز پس از انقضای مهلت واخواهی قابل تجدیدنظر استان تهران می‌باشد</div>
۵/۶۱۱۱۵/م الف	رئیس شعبه ۱۰۰۳ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی ولیعصر تهران (۱۰۰۳ جزایی سابق)– داود ابراهیمی

<div><div> </div></div>	<div>دادنامه پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۲۱۳۲۳۰۰۰۶۰ شعبه ۱۰۰۳ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی ولیعصر تهران (۱۰۰۳ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۲۱۴۲۰۰۷۴۹۷۲۱۸۱۹۰۳۰۰۹۶کی: خانم فهیمه یوسفیان گواسرائی فرزند اسکندر به نشانی تهران خیابان اسکندری جنوبی خیابان نوشابادی کوی فرخ پلاک ۹ طبقه ۴ زنگ راست متهم: آقای گیتی انصافی مقدم به نشانی مجهول‌المکان اتهام: ضرب و جرح عمدی گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم دادرسی را اعلان و با استعانت از خدانود متعال و با تکیه بر شرف و وجدان و با توجه به محتویات پرونده و ادله موجود به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می‌نماید رأی دادگاه اتهام آقای گیتی انصافی دایر بر ایراد ضرب و جرح عمدی با توجه به ۱– شکایت شاکی و ۲– گزارش نیروی انتظامی و ۳– تقاضاخواست صادره از دادرسی عمومی و نقلات ناحیه ۱۱ تهران ۴– مودای گواهی گواهان ۵– نظریه پزشکی قانونی محرز بوده لذا دادگاه بنابر مطالب پیش گفته و به استناد ماده ۹۰۷ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ متهم را به پرداخت دو درصد دیه کامل بابت جرح حارصه در برپه‌های راست و چپ بینی در حق شاکی محکوم مینماید رای صادره غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و ظرف بیست روز پس از انقضای مهلت واخواهی قابل تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر استان تهران می‌باشد</div>
۵/۶۱۱۱۷/م الف	رئیس شعبه ۱۰۰۳ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی ولیعصر تهران (۱۰۰۳ جزایی سابق)– داود ابراهیمی

<div><div> </div></div>	<div>دادنامه پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۲۱۸۱۹۰۰۰۵۷ شعبه ۱۱۷۹ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران (۱۱۷۹ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۲۱۴۲۰۰۷۴۹۷۲۱۸۱۹۰۱۰۳۹کی: وزارت تعاون و کار و رفاه اجتماعی با نمایندگی آقای حاتم شاکرمی به نشانی تهران خیابان شهید سبهدی قرقنی بالاتر از چهارراه طالقانی پلاک ۱۰۷ متهم: آقای سامان صادقی اتهام: بکارگیری اتباع خارجی فاقد پروانه کار گردشکار: دادگاه با اعلام ختم رسیدگی به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می‌نماید رأی دادگاه در خصوص اتهام آقای سامان صادقی دایر بر به کارگیری اتباع بیگانه فاقد پروانه موضوع شکایت اداره کار و امور اجتماعی تهران و با عنایت به عدم حضور متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی با وصف ابلاغ قانونی وقت دادرسی به ایشان و گزارش بازرس اداره کار و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده دادگاه بزهکاری وی به شرح معنون را محرز دانسته مستندا به ماده ۱۸۱ قانون کار و مواد ۳۷ و ۲۸ و ۶۴ و ۶۶ و ۸۳ و ۸۶ و ۱۴۱ و ۲۱۱ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ حکم به محکومیت مشارالیه به پرداخت چهار میلیون و دویست هزار ریال جزای نقدی جایگزین چهار ماه حبس در حق صندوق دولت صادر و اعلام می‌نماید رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از انقضای آن ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم تجدیدنظر استان تهران می‌باشد</div>
۵/۶۱۱۱۹/م الف	رئیس شعبه ۱۱۷۹ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران (۱۱۷۹ جزایی سابق)– محمد یونسوی وقار